

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Sklad obilí Boršov - oprava

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23.3.2026

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JS Moravská Třebová s.r.o.

IČ:

DIČ:

28811852

CZ28811852

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

64 929,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 929,41	21,00%	13 635,18
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

78 564,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

23.3.26

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

JS Moravská Třebová s.r.o.

JS Moravská Třebová

CZ28811852

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: **Sklad obilí Boršov - oprava**

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: JS Moravská Třebová s.r.o.

Datum: 23.3.2026
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	64 929,41
HSV - Práce a dodávky HSV	53 238,77
3 - Svislé a kompletní konstrukce	41 831,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 540,00
998 - Přesun hmot	2 867,02
PSV - Práce a dodávky PSV	9 590,64
762 - Konstrukce tesařské	9 590,64
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 100,00
VRN6 - Územní vlivy	2 100,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Sklad obilí Boršov - oprava

Místo:

Datum: 23.3.2026

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

JS Moravská Třebová s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 64 929,41

D HSV Práce a dodávky HSV 53 238,77

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 41 831,75

1	K	311113142	Nadzákladové zdi z betonových tvárnic ztraceného bednění hladkých včetně výplně z betonu C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	21,750	1 545,00	33 603,75
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/311113142

VV (6+6+5,4)*1,25 21,750

VV Součet 21,750

2	K	311361221	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 216 (E)	t	0,121	68 000,00	8 228,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/311361221

VV svislá 12 mm 91 m

VV 91 *0,888/1000 0,081

VV vodorovná 8 mm 75 m

VV 75*0,395/1000 0,030

VV Součet 0,110

VV koef. 1,1

VV 0,110*1,1 0,121

VV Součet 0,121

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 540,00

3	K	953961213	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	70,000	80,00	5 600,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/953961213

VV uchycení svislé výztuže

VV 70 70,000

VV Součet 70,000

4	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm	m	14,000	210,00	2 940,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/977131110

VV 70 vrtů dl 0,2 m

VV 70*0,2 14,000

D 998 Přesun hmot 2 867,02

5	K	998142261	Přesun hmot pro zásobníky a jámy pozemní pro zemědělství se svislou nosnou konstrukcí betonovou monolitickou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 20 m, pro zásobníky jakýchkoliv rozměrů	t	11,027	260,00	2 867,02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998142261

D PSV Práce a dodávky PSV 9 590,64

D 762 Konstrukce tesařské 9 590,64

6	K	762131811	Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí nebo tyčoviny	m2	6,480	68,00	440,64
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762131811

VV DMT stávajícího provozního bednění

VV 5,4*1,2 6,480

VV Součet 6,480

7	K	R-položka	Vyrovnání a svaření ocel. rámu, zajištění vrat	kpl	1,000	9 150,00	9 150,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 100,00

D VRN6 Územní vlivy 2 100,00

8	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/065103000

VV dopravné materiálů a strojů

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000